Верх-Таркский Вестник
Периодическое печатное издание Совета депутатов  муниципального образования Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области                                                        № 84  29 июня 2023г

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(36 - СЕССИИ)

«   29  » июня 2023 года                с. Верх-Тарка                                     № 2
Об избрании Главы Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Верх-Таркского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области,  в соответствии с Регламентом Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой  Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области – Пяткевич Светлану Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Верх-Таркский Вестник».

Заместитель Председателя   И.о. Главы Верх-Таркского                               Совета депутатов                                           сельсовета
Верх-Таркского сельсовета                        Кыштовского района
Кыштовского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области

___________Крупская И.Д.                                ___________Пяткевич С.А.

Верх-Таркский   Вестник     Адрес: 632293 с. Верх-Тарка Кыштовский р-он  Новосибирская область                                        Ул. Волкова,70                                 Тираж: 15 экз

Верх

-

Таркский

Вестник

Ïåðèîäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ  ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Âåðõ

-

Òàðêñêîãî ñåëüñîâåòà

Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

¹

8

4

2

9

èþíÿ

202

3

ã

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÂÅÐÕ

-

ÒÀÐÊÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÛØÒÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Øåñòîãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

(3

6

-

ÑÅÑÑÈÈ)

«

2

9

»

èþíÿ

20

23

ãîäà

ñ.

Âåðõ

-

Òàðêà

¹

2

Îá èçáðàíèè

Ãëàâû

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâ

åò

à Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

î ñòàòüåé 36

Ôåäåðàëüí

îãî

çàêîí

à

îò 06.10.2003

¹

131

-

ÔÇ "Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè"

,

ñòàòüåé

2 Çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 24.11.2014 ¹

484

-

ÎÇ «Îá îòäåëüíûõ âîïðîñàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè», íà îñíîâàíèè ñòàòüè

27

Óñòàâ

à

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

,

â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ðåãëàìåíòîì Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåë

üñîâåòà Êûøòîâñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1. Èçáðàòü Ãëàâîé

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

–

Ïÿòêåâè÷ Ñâåòëàíó Àëåêñàíäðîâíó

.

2.

Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â

ñèëó

ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ

.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå ïîäëåæèò

îôèöèàëüíî

ìó

îïóáëèêîâàíè

þ

â ïåðèîäè÷åñêîì

ïå÷àòíîì èçäàíèè «

Âåðõ

-

Òàðêñêèé

Âåñòíèê»

.

Çàìåñòèòåëü

Ïðåäñåäàòåë

ÿ

È.î.

Ãëàâ

û

Âåðõ

-

Ò

àðêñêîãî

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñîâåòà

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êûøòîâñêîãî ðàéîíà

Êûøòîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Íîâîñ

èáèðñêîé îáëàñòè

_________

__

Êðóïñêàÿ È.Ä.

___________

Ïÿòêåâè÷ Ñ.À.

Верх

-

Таркский

Вестник

Адрес: 632293 с. Ве

рх

-

Тарка Кыштовский р

-

он  Новосибирская область

Ул. Волкова,70                                 Тираж: 15 экз